PAGE

ПРИКАЗ

 «11 » сентября 2015 г.                                                                           №  47
Брянск

О внесении изменений в административный регламент управления мировой юстиции Брянской области по исполнению государственной функции «Внесение предложений в Правительство Брянской области и управление Судебного департамента в Брянской области по совершенствованию организации деятельности участков мировых судей», утвержденный приказом управления мировой юстиции Брянской области           от 29 мая 2015 года № 32
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 12 мая 2015 года № 210-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент управления мировой юстиции Брянской области по исполнению государственной функции «Внесение предложений в Правительство Брянской области и управление Судебного департамента в Брянской области по совершенствованию организации деятельности участков мировых судей», утвержденный приказом управления мировой юстиции Брянской области от 29 мая 2015 года № 32, следующие изменения:

1.1. в пункте 2.2 слова «2 месяца» заменить словами «60 календарных дней»;

1.2. в подпункте 3 пункта 3.2 слова «1,5 месяца» заменить словами       «45 календарных дней»;

1.3. в абзаце девятом пункта 5 слова «не более 1 месяца» заменить словами «в течение 30 дней»;

1.4. в блок-схеме последовательности действий по исполнению государственной функции в действии «Разрабатывает проект предложений по совершенствованию организации деятельности участков мировых судей для их внесения в Правительство Брянской области и управление Судебного департамента в Брянской области» слова «1,5 месяца» заменить словами        «45 календарных дней».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Л. В. Дмитриев